CRP/ES

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA DECIMA SEXTA REGIAO

CNPJ: 06.964.242/0001-81

]
Periodo: 01/12/2024 a 31/12/2024

Processo Tipo

Relacao de inscricdes em restos a pagar

Favorecido Valor

Liquidado

Anulado

13 31/12/2024 Estimativo
14 31/12/2024 Estimativo
15 31/12/2024 Estimativo
21 31/12/2024 Estimativo
96 31/12/2024 Estimativo
110 31/12/2024 88?;'28;0 Global

6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS

6.2.2.1.1.01.01.02.004 - PIS/PASEP
Sobre Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.04.04.030 - Servigos de
Energia Elétrica

6.2.2.1.1.01.04.04.034 - Servigos de
Telecomunicagoes

6.2.2.1.1.01.04.04.024 - Locagao de

6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS Patronal Secretaria Receita Federal do Brasil 22.457,91
FGTS - Fundo de Garantia do tempo 11.182,85
de Servigo
Secretaria Receita Federal do Brasil 954,32
ESCELSA - Espirito Santo Centrais
Elétricas S.A 1.236,57
IRIS SERVICOS DE CONEXAO A 79.90
INTERNET LTDA !
Suprivix — suprimentos de 337,10

Bens Mdveis, Maquinas e Equipamentosinformatica LTDA — ME

22.457,91

11.182,85

954,32

1.236,57

79,90

0,00

22.457,91

11.182,85

954,32

1.236,57

79,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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CRP/ES

Periodo: 01/12/2024 a 31/12/2024

111

382

406

411

438

696

779

882

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

Processo Tipo

Cont n©
008/2024

Ordinario

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

015/2020 Estimativo

PA 026/2021 Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.01.04.04.060 - Servigos de
Assessoria e Consultoria em Licitagdo

6.2.2.1.1.01.04.04.005 - Servigos de
Informatica

6.2.2.1.1.01.04.04.008 - Servigos de
Limpeza, Conservagdo e Jardinagem

6.2.2.1.1.01.04.04.032 - Servigos
Postais, Teleg. de Malotes e Similares

6.2.2.1.1.01.04.04.001 - Servigo de
Assess. e Consult. em Contabilidade

6.2.2.1.1.01.04.04.005 - Servigos de
Informatica

6.2.2.1.1.01.04.04.005 - Servigos de
Informatica

6.2.2.1.1.01.04.04.005 - Servigos de
Informatica

Favorecido

BRICIO ALVES NETO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

ODARA INTERNET LTDA

COLINA SOLUGOES E SERVICOS
LTDA

Empresa Bras. de Correios e
Telegrafos

RL ASSESSORIA E CONSULTORIA
CONTABIL E FINANCEIRA E
AUDITORIA INDEPENDENTE LTDA

Orion Comercio e Informatica

Advise Produtos e Servigos em
Tecnologia

EXPERTS INFORMATICA EIRELI,

4.500,00

540,00

6.679,87

317,91

1.478,79

907,19

49,01

3.616,46

Liquidado

4.500,00

540,00

6.679,87

317,91

1.478,79

907,19

49,01

3.616,46

4.500,00

540,00

6.679,87

317,91

1.478,79

907,19

49,01

3.616,46

Anulado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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CRP/ES

Periodo: 01/12/2024 a 31/12/2024

883

884

885

886

887

888

Total de empenhos:

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

Processo Tipo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

20

6.2.2.1.1.01.04.04.057 - Servigos
Prestados p/Terceiros

6.2.2.1.1.01.04.03.009.008 - Locagao
de Meios de Transporte

6.2.2.1.1.01.04.04.002 - Servigo de
Assessoria de Imprensa

6.2.2.1.1.01.04.04.034 - Servigos de
Telecomunicagdes

6.2.2.1.1.01.04.04.010 - Servigos de
Medicina do Trabalho

6.2.2.1.1.01.04.04.019 - Servigos de
Apoio Administrativo e Operacional

Favorecido

DATI GESTAO DE FRANQUIAS LTDA

AGILE LOCACOES E TRANSPORTES
LTDA

NOVA PAUTA COMUNICAGAO

TELEFONICA BRASIL S.A

EVOLUTION MEDICINA E
SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

SERVILIMP SERVICOS DE
CONSERVAGCAO E LIMPEZA DE
VITORIA LTDA

37,72

2.562,00

11.433,74

715,20

2.985,00

26.215,39

98.286,93

Liquidado

37,72

2.562,00

11.433,74

715,20

2.985,00

26.215,39

97.949,83

37,72

2.562,00

11.433,74

715,20

2.985,00

26.215,39

97.949,83

Anulado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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